



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Hellebjerghus ApS
c/o Stig Løkke Pedersen, Egebjerg Allé 4, 2900 Hellerup

CVR-nr. 41 04 15 52

Årsrapport

2022

This document has esignatur Agreement-ID: 290643XXhmq250219736

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

Stig Løkke Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Hellebjerghus ApS c/o Stig Løkke Pedersen Egebjerg Allé 4 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 41 04 15 52 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Stig Løkke Pedersen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	H & L Invest ApS, Gentofte



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i andre virksomheder samt andre investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 838 t.kr. mod -76 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttotab	-9.500	-12
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.194.886	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-237.435	-64
Resultat før skat	947.951	-76
2 Skat af årets resultat	-110.220	0
Årets resultat	837.731	-76
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	837.731	0
Disponeret fra overført resultat	0	-76
Disponeret i alt	837.731	-76



Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.555.839	3.556
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.555.839</u>	<u>3.556</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.555.839</u>	<u>3.556</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	73.792	0
Tilgodehavender i alt	<u>73.792</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>73.792</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>3.629.631</u>	<u>3.556</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	745.549	-92
Egenkapital i alt	795.549	-42
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.094.107	3.573
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	9
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.731.225	16
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.834.082	3.598
Gældsforpligtelser i alt	2.834.082	3.598
Passiver i alt	3.629.631	3.556
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-92.182	-42.182
Årets resultatdisponering	0	837.731	837.731
	50.000	745.549	795.549



Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	75.673	1
Andre finansielle omkostninger	161.762	63
	<u>237.435</u>	<u>64</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	110.220	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>110.220</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 2 t.kr., der ikke er indregnet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H & L Invest ApS, CVR-nr. 21 86 49 94, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.


